海南热带海洋学院继续教育学院关于2025级

     高等学历继续教育新生入学的通知

2025级高等学历继续教育各专业新生：

我校 2024年成人高等教育招生录取工作已经结束，共有杨晓菊等 591人录

取为我校 2025级高等学历继续教育各专业新生，录取信息将于2025年 01 月 08

日-09日以手机短信方式发送给各位新生（录取通知书现场领取），希望大家密

切关注。

为了确保我校 2025 级新生入学工作平稳有序进行，现将有关事项通知如下：

一、注册时间

2025年01月11日至12日，上午 08:30—12:00，下午14：00—18:00。

二、注册地点

三亚市育才路1号海南热带海洋学院继续教育学院留学生公寓 119 室。

三、注册流程

（一）信息核查

1.所有新生办理入学手续前，请携带本人身份证及复印件，前往张贴栏认

真核对本人报名信息，包括：姓名、性别、民族、 专业、学习形式、身份证号

码、地址、联系电话等。如果有误,请本人亲自到学历继续教育中心（留学生公

寓 119 室）更正。

2.专升本新生须同时提交本人身份证原件及复印件、专科毕业证书原件

及复印件、专科学历信息（含教育部学籍在线验证报告和教育部学历证书电子

注册备案表，可从学信网：http://chsi.com.cn/下载打印），待核查无误后原

件退还本人，复印件交学历继续教育中心存档。

（二）填写入学登记表

所有新生应提前准备好本人正面近期免冠相片一张（1寸），如实填写入

学登记表。

（三）缴纳学费

上述流程完成后，所有新生按照学院公示栏“2025 级学员缴费流程图 ”

操作线上缴纳第一学年的学费。收费依据：海南省《关于调整我省高等教育收

费标准的通知》（琼计价管[2002]832 号），收费标准：文史类、农学类每人每

年1520 元，理工、管理类每人每年 1680 元，艺术类每人每年3200元。

四、联系方式

学历继续教育中心印老师，电话：88651713

    海南热带海洋学院继续教育学院

     2025年01月08日